
UCHWAŁA NR VIII/93/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości oraz na odstąpienie od obowiązku 
przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609, poz. 1465 i poz.1572), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r., poz. 1222, poz. 1717) oraz § 14 uchwały Rady Miejskiej 
w Międzyzdrojach nr XVII/158/07 z dnia 27 listopada 2007 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 3, poz. 100, Nr 73, poz. 1611, z 2009 r. Nr 14, poz. 594, z 2021 r. 
poz. 1854, z 2024 r. poz. 3566) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, na okres do 10 lat nieruchomości stanowiącej działkę nr 243/4 
obręb 20 miasta Międzyzdroje o powierzchni 160 m2 wskazanej na załączniku do niniejszej uchwały, 
stanowiącej część nieruchomości położonej przy ul. Światowida w Międzyzrdojach,  dla której Sąd Rejonowy 
w Świnoujściu, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr SZ1W/00045680/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 480F99F1-7029-4DAE-BB40-43FC3D854290. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr VIII/93/24

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 19 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 480F99F1-7029-4DAE-BB40-43FC3D854290. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wnioskiem obecnego dzierżawcy nieruchomości stanowiącej działkę nr 243/4 obręb 20 
miasta Międzyzdroje z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości 
przyległej stanowiącej działkę nr 244, proponuje się przeznaczyć ww. teren do wydzierżawienia na okres do 
10 lat. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 480F99F1-7029-4DAE-BB40-43FC3D854290. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/93/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-12-19T07:26:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




